

アレルギー食材一覧	特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの20品目																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
国産手羽先の甘辛揚げ				●													●			●	●								
じゃが芋と豚肉のうま煮				●																●	●		●						
もちもち三色生麩				●																●	●								●
豚とん角煮				●																	●		●						
スペアリブのうま煮				●																	●		●						
鮭の焼き浸し				●														●		●									
鶏肉とさっぱり生姜のてりっと巻き				●																●	●	●						●	
金平ごぼう				●													●			●									
さつまいものレモン煮				●																									
ひじき煮				●																●	●								
まつおかハンバーグ				●		●									●					●	●	●		●					
豚肉と彩り野菜の甘酢和え				●													●			●			●						
いかと里芋のうま煮				●							●									●	●								
ふんわり豆腐ハンバーグ				●		●														●	●	●		●					●
北海道産糸こんにふの煮物				●																●	●								
五目豆の煮物				●																●	●								
宮崎県産切干し大根の煮物				●																●	●								
国産牛肉のしぐれ煮				●												●				●	●								
奥三河鶏の赤味噌煮				●													●			●	●	●							
鯖の味噌煮				●																●	●								
鯖とごぼうの焼き浸し				●																●	●								●
かぼちゃのうま煮				●																	●								
味噌ヒレかつ				●		●	●														●		●						
カラスカレイの味噌漬け焼き				●																●	●								
国産牛すじのしぐれ煮				●												●				●									